11-02-2024 11:36:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação se faz necessária, pois o terreno se encontra com o mato muito alto e já ultrapassa os limites do
terreno, chegando no ponto de ônibus. Moradores também solicitaram pois está causando um desconforto pra quem
fica no ponto de ônibus, além de procriação de mosquitos e animais peçonhentos.

Solicitação de capina e limpeza de terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2021

RUA PROFESSOR MARIO GODÓI, 481, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-350, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ATRÁS DOS PONTO DE ÔNIBUS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 13960/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 7 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total